

SC „Brodețchi” S.R.L.

MD 3505 R.Moldova ,or.Orhei, str. Șoimarul 3

tel/fax +373-235-32040, +373-235-34291

E-mail: brodetchi.srl@gmail.com

BC „Eximbank-Gruppo VenetoBanca”SA fil.5 Orhei

c/b EXMMD22418

IBAN:MD73EX0000002251638177MD

c/f 1004606001297

cod TVA 7400747

Certificat

Prin prezentul act se confirmă că întreprinderea deține un laborator pentru efectuarea controlului permanent asupra calității și, plus la acesta, are contract cu Centrul de Medicină Preventivă din Orhei.

Director

Ion Brodețchi

L.Ș.

CONTRACT nr. 115
pentru achiziționarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor de valoare mică

11.03.2019

CSP Orhei

Centrul de Sănătate Publică Orhei

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin șef direcție Bolboceanu Ion denumit(ă) în continuare "Furnizor/
(funcția, numele, prenumele)

Prestator/Antreprenor" pe de o parte, și SC " BRODEȚCHI " SRL

(denumirea completă a autorității contractante)

reprezentată prin director dl Brodețchi Ion, denumit(ă) în continuare "Beneficiar", pe de altă parte,
(funcția, numele, prenumele)

(ambii denumiți în continuare "Părți"), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziționarea _____
_____, Cod CPV _____ denumite în continuare bunuri/lucrări/servicii.

1. Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a livra/presta/executa, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile/lucrările/serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.

2. Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor se efectuează

În temeiul listei și tarifelor serviciilor contra cost din sfera sănătății publice prestate persoanelor fizice și juridice aprob. prin HG nr. 533 din 13.07.2011 și HG nr. 1406 din 26.12.2016 cu modificările ulterioare.
(condițiile de livrare/prestare/executare)

(termenul de livrare/prestare/executare)

3. Prețul/costul bunurilor/lucrărilor/serviciilor livrate/prestate/executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.

4. Suma totală a prezentului Contract constituie 2484,00

(Două mii patru sute optzeci și patru lei MD)

(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)

5. Achitarea se efectuează prin transfer

(modalitatea de achitare)

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

8. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.

9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.

10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.

11. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la 31.12.2019.

Date de identificare juridice, poștale și de plată ale părților.

Furnizor/Prestator/Antreprenor

MF-TR Chișinău-bugetul de stat

AGENȚIA NAȚIONALĂ PENTRU SĂNĂȚATE PUBLICĂ

cod fiscal: 1018601000021

Codul IBAN: MD19TRPA.AA142310A15826AA

Banca Ministerul Finanțelor-Trezoreria de Stat

codul bancar (BIC): TREZMD2X

Beneficiar

SC "BRODEȚCHI" SRL

mun.Orhei , str.Negruzzi,103

cod fiscal: 1004606001297

**SPECIFICAȚIA
bunurilor/lucrărilor/serviciilor**

Nr.	Denumirea bunurilor/lucrărilor/serviciilor)	Cod CPV	Cantit atea/v olumu l (unit de măsur ă)	Prețul/ costul	Suma totală (inclusiv TVA)	Articol. alineat	Caracteristicile bunurilor/lucrărilor/serviciilor)			STAS (GOCT)
							8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Investigații sanitaro-chimice în produse de panificație :									
	26 umiditatea		20	58,00	1160,00					
	24 ind.organoleptici		6	18,00	108,00					
	25 aciditatea		20	29,00	580,00					
	50 porozitatea		16	19,00	304,00					
2.	226 Prelevare probelor		4	83,00	332,00					
Suma totală: Două mii patru sute optzeci și patru lei 00b					2484,00					

Furnizor/Prestator/Antreprenor

Semnăturile părților

Beneficiar



Ion BOLBOCEANU



Ion BRODEȚCHI
L.Ș.